
 

 

UCHWAŁA NR LIX/419/2022 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Golowice 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości dla miejscowości Golowice 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 

i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1443 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami miejscowości Golowice konsultacje w sprawie 

dokonania zmiany w określeniu rodzaju miejscowości Golowice w urzędowym wykazie nazw miejscowości 

i obiektów fizjograficznych, poprzez zmianę rodzaju miejscowości z „przysiółka” na „wieś”. W związku 

z koniecznością uporządkowania numeracji porządkowej budynków na podstawie zapisów rozporządzenia 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości ulic 

i adresów (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1368) wprowadzającej zakaz prowadzenia numeracji porządkowej 

dotyczącej części miejscowości zachodzi konieczność wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji o dokonanie niniejszej zmiany rodzaju miejscowości. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji. 

1. W czynnościach konsultacyjno-opiniodawczych mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy miejscowości 

Golowice. 

2. Konsultacje z mieszkańcami należy przeprowadzić na ogólnym zebraniu mieszkańców miejscowości 

Golowice. 

3. Miejsce i termin zebrania mieszkańców ustali Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowa w uzgodnieniu 

z sołtysem sołectwa Bądzów. 

4. Mieszkańcy miejscowości Golowice, po potwierdzeniu udziału w zebraniu mieszkańców na liście 

obecności, wyrażają swoją opinię w sprawie wprowadzenia zmiany w określeniu rodzaju miejscowości  

dla miejscowości Golowice poprzez złożenie własnoręcznego podpisu i zaznaczenia odpowiedzi „tak” lub 

„nie”, w sposób jawny przy pytaniu: Czy jesteś za dokonaniem zmiany w urzędowym wykazie nazw 

miejscowości i obiektów fizjograficznych polegających na wprowadzeniu w miejsce zapisu „przysiółek 

Golowice” na „wieś Golowice”. 

Lp. TAK NIE Podpis 

    

§ 3. Obsługę kancelaryjną i administracyjną zebrania zapewnia Wójt Gminy Jerzmanowa przy pomocy 

Urzędu Gminy Jerzmanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 5852



§ 4. 1. Zadania Przewodniczącego Rady Gminy Jerzmanowa na zebraniu z mieszkańcami miejscowości 

Golowice 

1) prowadzenie i przewodniczenie zebraniu; 

2) przedstawienie konieczności dokonania zmiany określenia rodzaju miejscowości; 

3) poinformowanie o trybie postępowania w sprawie dokonania zmiany określenia rodzaju miejscowości; 

4) przeprowadzenie dyskusji; 

5) przedstawienie Radzie Gminy Jerzmanowa wyników przeprowadzonych konsultacji. 

§ 5. Zadania Wójta Gminy Jerzmanowa na zebraniu z mieszkańcami miejscowości Golowice: 

1) zapewnienie protokolanta zebrania spośród pracowników Urzędu Gminy Jerzmanowa; 

2) zapewnienie obsługi administracyjnej i kancelaryjnej zebrania; 

3) sporządzenie protokołu z zebrania. 

§ 6. Protokół z zebrania podpisuje Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowa i Wójt Gminy Jerzmanowa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jerzmanowa i Wójtowi Gminy 

Jerzmanowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5852


		2022-12-01T11:25:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




